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CIRCOLARE N. 128 DEL 21/03/2014

Al sigg.ri Docenti

Primaria
Secondaria d

Al D.S.G.A.

Scuola dell’Infanzia

11° grado

Ceniro ED.An. 10

LL.SEDI

OGGETTO: COLLEGIO DOCENTI

Si comunica che il Collegio Docenti & convocato per giormno 28/03/2014 ore 18,15 presso 1’aula magna del

plesso “E.Fermi” di via Morgioni, con il seguente 0.d,g,:

1.

2
3.
4

W

Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente;
Avvio progetto “In rete” sulle Indicazioni Nazionali 2012;
Delibera richiesta sezione ad indirizzo musicale;

Delibera relativa alla valutazione pedagogica e didattica dei
alunni anticipatari.

Ratifica nomina ASPP

Varie ed eventuali.
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tempi ¢ modalitd di accoglienza degli

mRIGENTE SCOLASTICO
( Prof.ssa Concett Matassa)
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